Администрация города Дивногорска

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"__25__"__09__2008 г.

г.Дивногорск

№__1322/1 П__
Об утверждении  перечня  муниципальных услуг

для оценки возможности их перевода
в форму муниципальных услуг, оказываемых

автономными учреждениями
В  целях реализации Постановления администрации города Дивногорска от 22.04.08 N 553/1-П "Об утверждении Программы реформирования муниципальных  финансов  г.Дивногорска на 2008 - 2010 годы" постановляю:

        1. Утвердить Перечень муниципальных услуг  для оценки возможности их перевода

в форму муниципальных услуг, оказываемых  автономными учреждениями.

2. Контроль за выполнением Постановления возложить на первого заместителя главы города Дивногорска  Токареву Т.Ф.
3. Опубликовать Постановление в общественно-политической газете «Дивногорские новости».
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава  города                                                                                          В.Н.Германович

Приложение

к Постановлению

администрации города Дивногорска
                                                                                                      от                                         №
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг

для оценки возможности их перевода

в форму муниципальных услуг, оказываемых

автономными учреждениями

	Наименование услуг

	1. Проведение  уроков  физической  культуры  по  плаванию  среди  учащихся  школ  и  дошкольных  учреждений  города.

2. Проведение  учебно-тренировочного  процесса  по  плаванию  среди  учащихся  школ  города.

3. Коррекционные  занятия  с  детьми, имеющими  нарушения  опорно-двигательного  аппарата, дыхательной  и  сердечно-сосудистой  системы.

4. Реабилитационные  занятия  с  инвалидами  и  пенсионерами.